comprehēdere celestia. **P**rimi
insuper deus meus iuxta dis-
cētum tuū pauper spiritu mi-
tis lugens esurēns ⁊ sitiens
iusticiam. misericors. pacific⁹
mundus corde. persecutionē
patiens propter iusticiāz. pru-
dens ut serpēs simplex ut co-
lumba. **P**ostremo obsecro mi-
sericordię tue immensitatem
ut requiescat super me spiri⁹
sapientie ⁊ intellectus. consi-
lij ⁊ fortitudinis. scientie ⁊ pie-
tatis. ⁊ spiritus lerissimi timo-
ris cui gratia ⁊ veritatis. fidei
speci et charitatis. prudentie.
temperantie. fortitudinis at-
q; iusticie habeam etiam ex
abundanti largitatis tue do-
no gratiam verborum cogita-
tionum ⁊ operum bonorum
sobrietatem ⁊ discretionē ca-
titatem ⁊ constantiam men-
tis ⁊ corporis perfectam pa-
tientiam ⁊ in omni sanctitate
te sine adiumentōne. alicuius
vscq; in finem perseverantia⁹
voluntatem et virtutem in le-
getua. ⁊ in operibus manda-
torū tuorū. **D**ispone ē i me vi-
sus auditū odoratū gustū lo-
quētū tactū icessū. renes oīa
mēbra corpis ⁊ affectus anie-

et usus eoz fac me ita regere
 ut in oibz tibi placea et te glori-
 cem sempz. vbiqz et a te habe-
 am angelum ad custodienduz.
 docendu et ad iuuadu me in
 oibz. na ego pono corpz et aiaz
 mea et tota vita in tua dispo-
 sitione et custodia: Si vero est in
 his quod postulo aliquid minus tu
 bi placet tu omnia dirigas ius-
 ita primitate tuam dulcissimam et
 facias h[ab] solu singulariter et an-
 ple clementiam tuaz depon. ut
 me tibi faciter suire facias.
 toto corde et toto corpe omnibus
 diebus vite mee. ac in omnibus ad
 implere voluntatem tuam et pueni-
 re ad summationem perfectam
 finem sanctu. et gaudiu semper
 nu. Nec in iustificatiobz me
 in psterno pces meas an faci-
 em tuam. sed in miserationibus
 tuis multis et imensis. Per do-
 minum nostrum Iesum Christum ac me-
 rita et intercessiones gloriose ypi-
 nis marie et bti angeli tutoris
 mei iohannes baptiste brorum Christi
 archarum. prophetarum. apostolorum.
 virginum et beatitudinum et omni electo-
 rum tuorum. quod tibi placuerunt ab
 inicio mdi. quazimitor esse
 desidero. verum et coheres legitimi

mus fidelseru et prudens. ac
 sili tuus deuotus. In fine te
 dulcissime per principali obsec-
 cro. pro Christianis peccatoribus in q-
 bus propter peccata sua non habitas
 ut supbos et inobedientes ad
 humilitatem. Irascetes et odioso-
 ses et detrahentes et murmurantes. ad
 leuitatem reuoces. pusil-
 lanimes negligentes et crepus-
 dos perstantia robores auar-
 ros usurarios et abiitiosus ad
 amore diuersitatem spuallium accesi-
 das. latrones raptiores et obsti-
 natos ad satisfactiorem com-
 pellas medaces piuros et ma-
 le iudicantes ad agnitionem tuam
 et dilectionem trahas gulosos
 ebriosos et prodigos ad persimo-
 niam coerceas. Inueni ecclados in-
 pudentes et vaniloquos ad hone-
 statis normam reducas luxuri-
 osos. impuros et turpes castifiz-
 ces et dealbes verbosos silentiu-
 rum doceas et cunctis in cor-
 pore siue extra corpus viuenti-
 bus qui nobis consanguinitate
 familiaritate vel aliter inti-
 citi sunt. et qui se nobis con-
 fidendo vel rogando commen-
 dauerunt necnon quoque bene-
 ficia seu elemosynas quoquo-
 modo suscepimus. et quibusque